[image: image1.png]

Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области

	461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67  Тел/факс  (35346) 4-12-85.

        П Р И К А З

от 30.08.2018  г. № 536
ул. Советская, 1. Тел/факс  (35346) 4-14-51.

http://www.sorochinsk56.ru: e-mail:admsor@esoo.ru

«Об утверждении плана
подготовки к итоговой аттестации

обучающихся  11-х классов общеобразовательных

организаций Сорочинского городского округа
на 2017-2018 учебный год»

   В целях организации целенаправленной подготовки к итоговой аттестации  обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций  Сорочинского городского округа в 2017-2018 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к итоговой аттестации выпускников общеобразовательных организаций Сорочинского городского округа в 2017-2018 учебном году  (Приложение 1).
2. Разместить план на сайте Управления образования администрации Сорочинского городского округа
                                                             Срок: до 10.09.2017г.

3.  Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Обеспечить контроль за выполнением мероприятий плана педагогами и учащимися.
                                                             Срок: в течение учебного года.
3.2. Довести до сведения родителей и учащихся информацию о планируемых мероприятиях плана.

                                                             Срок: до 10.09.2017 г.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления  образования                                Т.В.Федорова